МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЛАДКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РОМАШКА»

(«МКДОУ «СЛАДКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РОМАШКА»)

    ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 25.08.2021г.                                                                                                 № 30-д

«О комплектовании групп на 2021-2022 учебный год»

С целью своевременного и чёткого решения организационных, воспитательно-

образовательных и финансовых вопросов, на основании договоров,

заключённых с родителями, а так же в связи с началом нового 2021-2022

учебного года

Приказываю

1. Утвердить списочный состав воспитанников по МКДОУ «Сладковский

детский сад «Ромашка»  на 2021-2022 год по группам:

-Группа раннего возраста от 1,5 до 3 дет – 14 человек

-Младшая разновозрастная группа от 3 до 5 лет – 11 человек

-Старшая разновозрастная группа  от 5 до 7 лет – 19 человек

 2. Закрепить за укомплектованными  группами воспитателей:

     Группа раннего возраста – Кучина Надежда Леонидовна

Средняя разновозрастная группа – Новикова Екатерина Николаевна

                                                            Хворова Людмила Анатольевна

Старшая разновозрастная группа – Мельникова Елена Вадимовна

  3. Закрепить за укомплектованными группами младших воспитателей:

      Группа раннего возраста – Уголькова Оксана Владимировна,

                                                    Тухватулина Вера Михайловна

Младшая разновозрастная группа – Комлева Ольга Юрьевна,

Старшая разновозрастная группа – Шадрина Наталья Сергеевна

  4. Воспитателям оформить личные дела детей, внести детей в табеля

посещения, планы учебно-воспитательной работы, в тетрадь сведений о детях.

Срок до 15.09.2021г.

  5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ

«Сладковский детский сад «Ромашка»:  _____________ Е.В.Кайгородова

С приказом ознакомлены:

		МКДОУ "СЛАДКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "РОМАШКА"
	Я являюсь автором этого документа